PAGE
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 января 2021г. № 3

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.12.2018 № 33 «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

26 января 2021 года
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 72 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.12.2018 № 33 (в редакции решений от 28.08.2019 № 38, от 18.09.2019 № 43, от 16.10.2019 № 52) изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных
депутатов Мысковского городского округа                                            А.М. Кульчицкий
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Мысковского городского округа
от 27.01.2021г. № 3

ГРАФИК ПРИЕМА

ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА
	Ф.И.О. депутата
	Дата и время
	Место приема

	ОДНОМАНДАТНЫЕ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ ОКРУГА

	№ 1

	Кастараков

Максим Юрьевич
	Первая пятница месяца

с 15-00 до 16-00
	Клуб, пос. Чувашка

	Четвертая пятница месяца

с 15-00 до 16-00
	Офис партии

«Единая Россия»

ул. Серафимовича, дом 14

	№ 2
	Болонин

Сергей Александрович
	Третья среда месяца

с 15-00 до 17-00
	Офис партии

«Единая Россия»

ул. Серафимовича, дом 14

	№ 3
	Бальцер

Сергей Алексеевич
	Третий четверг месяца

с 15-00 до 17-00
	Офис партии

«Единая Россия»

ул. Серафимовича, дом 14

	№ 4

	Ветрова

Галина Александовна
	Первая и третья среда месяца

с 14-00 до 16-00
	Администрация МГО

ул. Серафимовича, дом 4,

каб. № 215

	№ 5
	Буруков

Петр Николаевич
	Второй четверг месяца

с 16-00 до 18-00
	Офис партии

«Единая Россия»

ул. Серафимовича, дом 14

	№ 6
	Колышкин

Александр Германович
	Первый понедельник месяца

с 17-00 до 19-00
	ДК «Юбилейный»
квартал 7, дом 1

	№ 7

	Шубодеров

Александр Яковлевич
	Первый понедельник месяца

с 16-30 до 17-30
	МБУ «Дворец культуры им. Горького»
ул. Энергетиков, дом 21

	№ 8
	Таирова

Наталья Николаевна
	Первый понедельник месяца

с 13-00 до 16-00
	МБОУ ООШ № 3
ул. Центральная, дом 4

	№ 9
	Шанина

Надежда Леонидовна
	Вторая среда месяца

с 14-00 до 17-00
	МБУ «Дворец культуры им. Горького»,

ул. Энергетиков, дом 21

	№ 10
	Хилус

Евгений Сергеевич
	Третья пятница месяца

с 10-00 до 12-00
	МБУ «Дворец культуры им. Горького»,

ул. Энергетиков, дом 21

	ЕДИНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	Алехин

Алексей Анатольевич
	Первая пятница месяца

с 15-00 до 16-00
	пос. Чувашка, Клуб

	Четвертая пятница месяца

с 15-00 до 16-00
	Офис партии

«Единая Россия»,

ул. Серафимовича, дом 14

	Архипов

Алексей Борисович
	Второй вторник месяца
с 10-00 до 12-00
	МБУ «Дворец культуры им. Горького»,

ул. Энергетиков, дом 21

	Горячевский

Михаил Алексеевич
	Первый понедельник месяца

с 17-30 до 18-30
	МАУ МГО «Городской центр культуры»
ул. Первомайская, дом 15

	Гусева

Татьяна Васильевна
	Первый четверг месяца

с 16-30 до 17-30
	МБУ «Дворец культуры им. Горького»,

ул. Энергетиков, дом 21

	Долгов

Олег Николаевич
	Вторая пятница месяца

с 12-00 до 14-00
	Офис партии

«Единая Россия»,

ул. Серафимовича, дом 14

	Кульчицкий

Александр Михайлович
	Второй и четвертый понедельник месяца

с 14-00 до 16-00
	Администрация МГО,

ул. Серафимовича, дом 4,

каб. № 117

	Селиванов

Николай Степанович
	Первый понедельник месяца

с 10-00 до 12-00
	МБУ ДО Мысковская детско-юношеская спортивная школа по горным лыжам и сноуборду,
ул. Лесхозная, дом 15

	Стефанович
Зинаида Васильевна
	Первая среда месяца

с 10-00 до 12-00
	ДК «Юбилейный»,

квартал 7, дом 1

	Шабалин

Станислав Александрович
	Еженедельно каждая пятница месяца

с 10-00 до 12-00
	Приемная Шабалина С.А.,

ул. Серафимовича, дом 14, пом. № 9 (второй этаж)